




วันท่ี เลขท่ี

1 1370200028249 นางสาวศิริรัตน์  อุ่นส าโรง จ้างเหมาบุคคลธรรมดา เดือน มกราคม 2567            7,500.00 2/1/2567 261/2567 1
2 3340600158090 นายปราณี  ผ่านเมือง จ้างเหมาบุคคลธรรมดา เดือน มกราคม 2567            6,500.00 2/1/2567 263/2567 1
3 1340600017015 นายสมบูรณ์  ทองมาก จ้างเหมาบุคคลธรรมดา เดือน มกราคม 2567            6,500.00 2/1/2567 270/2567 1
4 3170100291213 นายสัมพันธ์  ค าประดิษฐ์ จ้างเหมาบุคคลธรรมดา เดือน มกราคม 2567            6,500.00 2/1/2567 262/2567 1
5 1340600238735 นายสุวิชช์  ค ามีแก่น จ้างเหมาบุคคลธรรมดา เดือน มกราคม 2567            6,500.00 2/1/2567 264/2567 1
6 3340600237992 นายนงค์  สีทา จ้างเหมาบุคคลธรรมดา เดือน มกราคม 2567            6,500.00 2/1/2567 244/2567 1
7 3340600167099 นางปราณี  สุกหวาน จ้างเหมาบุคคลธรรมดา เดือน มกราคม 2567            6,200.00 2/1/2567 274/2567 1
8 3340600231633 นายบุญเย่ียม  แพงสี จ้างเหมาบุคคลธรรมดา เดือน มกราคม 2567            6,200.00 2/1/2567 273/2567 1
9 1350300007090 นายมานพ  ศรีวะวุทธ์ิ จ้างเหมาบุคคลธรรมดา เดือน มกราคม 2567            6,500.00 2/1/2567 241/2567 1

10 3340600257870 นายฉลอง  กล่ินหวาน จ้างเหมาบุคคลธรรมดา เดือน มกราคม 2567            6,500.00 2/1/2567 239/2567 1
11 3340600154094 นายสนทนา  ทองมาก จ้างเหมาบุคคลธรรมดา เดือน มกราคม 2567            6,500.00 2/1/2567 238/2567 1
12 3340600160949 นายสิทธิพร  วงศ์ปัดสา จ้างเหมาบุคคลธรรมดา เดือน มกราคม 2567            6,500.00 2/1/2567 232/2567 1
13 1340600016906 นายประยงค์ บ ารุงผล จ้างเหมาบุคคลธรรมดา เดือน มกราคม 2567            6,700.00 2/1/2567 279/2567 1
14 1370200015571 นายวันชนะ ราชสาร จ้างเหมาบุคคลธรรมดา เดือน มกราคม 2567            6,500.00 2/1/2567 303/2567 1
15 3340600232915 นายจเร  ระพาเพท จ้างเหมาบุคคลธรรมดา เดือน มกราคม 2567            6,500.00 2/1/2567 246/2567 1
16 5340600003815 นางสาวพัชรี  พรมเขียว จ้างเหมาบุคคลธรรมดา เดือน มกราคม 2567            6,200.00 2/1/2567 253/2567 1
17 3340600161091 นายสุรจิตร  ทองมาก จ้างเหมาบุคคลธรรมดา เดือน มกราคม 2567            6,500.00 2/1/2567 300/2567 1
18 3340600257446 นายปัญญา  เงาด า จ้างเหมาบุคคลธรรมดา เดือน มกราคม 2567            7,700.00 2/1/2567 291/2567 1
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19 3430300326138 นายพับ  พรมพิมพ์ จ้างเหมาบุคคลธรรมดา เดือน มกราคม 2567            6,500.00 2/1/2567 298/2567 1
20 3340600267093 นายชัยรัตน์  สุทธิมาตย์ จ้างเหมาบุคคลธรรมดา เดือน มกราคม 2567            6,500.00 2/1/2567 251/2567 1
21 3340600161490 นายขวัญชัย  ก้อนสินธ์ จ้างเหมาบุคคลธรรมดา เดือน มกราคม 2567            6,500.00 2/1/2567 297/2567 1
22 3340600162046 นายบุญมี  กล่ินหวาน จ้างเหมาบุคคลธรรมดา เดือน มกราคม 2567            6,200.00 2/1/2567 284/2567 1
23 3340600162046 นางประครอง  บุญทาป จ้างเหมาบุคคลธรรมดา เดือน มกราคม 2567            6,200.00 2/1/2567 282/2567 1
24 3340600162232 นายหนู  ผิวเพชร จ้างเหมาบุคคลธรรมดา เดือน มกราคม 2567            6,200.00 2/1/2567 292/2567 1
25 3340600162186 นายฤทธิเบศ  ไชยศรี จ้างเหมาบุคคลธรรมดา เดือน มกราคม 2567            6,500.00 2/1/2567 280/2567 1
26 3730200573401 นายศิริศักด์ิ  แสนค า จ้างเหมาบุคคลธรรมดา เดือน มกราคม 2567            6,500.00 2/1/2567 301/2567 1
27 1340600006994 นายอาทิตย์  ผิวทอง จ้างเหมาบุคคลธรรมดา เดือน มกราคม 2567            7,700.00 2/1/2567 289/2567 1
28 1370200005788 นางสาวพัชรินทร์  บุญศรี จ้างเหมาบุคคลธรรมดา เดือน มกราคม 2567            6,500.00 2/1/2567 281/2567 1
29 4209900019796 นายฤทธา  ธรรมขันธ์ จ้างเหมาบุคคลธรรมดา เดือน มกราคม 2567            6,500.00 2/1/2567 296/2567 1
30 3330900735335 นายสมศักด์ิ  น่ิมกระโทก จ้างเหมาบุคคลธรรมดา เดือน มกราคม 2567            6,500.00 2/1/2567 295/2567 1
31 1340600006234 นายปรีชา  หอมหวน จ้างเหมาบุคคลธรรมดา เดือน มกราคม 2567            6,500.00 2/1/2567 299/2567 1
32 1340600016868 นายณัฐพงษ์  สมพันธ์ จ้างเหมาบุคคลธรรมดา เดือน มกราคม 2567            7,000.00 2/1/2567 233/2567 1
33 5370200001165 นายนพดล  ทองมาก จ้างเหมาบุคคลธรรมดา เดือน มกราคม 2567            6,200.00 2/1/2567 271/2567 1
34 3340600231218 นายธาดา  ผิวทอง จ้างเหมาบุคคลธรรมดา เดือน มกราคม 2567            7,700.00 2/1/2567 290/2567 1
35 0137970000538 นางสาวจีวรัตน์ ทองมาก จ้างเหมาบุคคลธรรมดา เดือน มกราคม 2567            6,500.00 2/1/2567 283/2567 1
36 0134060000609 นายณัฐวุฒิ สุวรรณมิตร จ้างเหมาบุคคลธรรมดา เดือน มกราคม 2567            6,200.00 2/1/2567 265/2567 1
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37 0334060006009 นายวัฒนา สนทะวิน จ้างเหมาบุคคลธรรมดา เดือน มกราคม 2567            6,200.00 2/1/2567 267/2567 1
38 3340600237733 นายสิทธิชัย  ทองค า จ้างเหมาบุคคลธรรมดา เดือน มกราคม 2567            6,700.00 2/1/2567 278/2567 1
39 0034060010189 นายอุทัย  บุตรดา จ้างเหมาบุคคลธรรมดา เดือน มกราคม 2567            6,500.00 2/1/2567 243/2567 1
40 3340600164286 นายสุเทพ  สอนนาค จ้างเหมาบุคคลธรรมดา เดือน มกราคม 2567            6,200.00 2/1/2567 266/2567 1

41 13470600016272 นางหงษ์ฟ้า เบ้าหล่อ จ้างเหมาบุคคลธรรมดา เดือน มกราคม 2567            6,200.00 2/1/2567 285/2567 1

42 3340600257675 นายกฤษฏาธรรม แก่นแก้ว จ้างเหมาบุคคลธรรมดา เดือน มกราคม 2567            6,200.00 2/1/2567 240/2567 1
43 3340600259597 นางช่ืนใจ  ระพาเพท จ้างเหมาบุคคลธรรมดา เดือน มกราคม 2567            6,200.00 2/1/2567 275/2567 1
44 1499900271216 นายทินกร  วรางกูร จ้างเหมาบุคคลธรรมดา เดือน มกราคม 2567            7,000.00 2/1/2567 255/2567 1
45 1370200033617 นางสาวพรนภา สอนนาค จ้างเหมาบุคคลธรรมดา เดือน มกราคม 2567            7,000.00 2/1/2567 257/2567 1
46 1370200032921 นายณภิวัฒน์ เส็งนา จ้างเหมาบุคคลธรรมดา เดือน มกราคม 2567            6,200.00 2/1/2567 272/2567 1
47 0134060051086 นายชัยวิรุณ ขันพรม จ้างเหมาบุคคลธรรมดา เดือน มกราคม 2567            6,200.00 2/1/2567 247/2567 1
48 1499900184976 นายนราธิป ศรีหาวัฒน์ จ้างเหมาบุคคลธรรมดา เดือน มกราคม 2567            7,000.00 2/1/2567 256/2567 1
49 0134060092530 นางสาวพิศมัย แสนทวีสุข จ้างเหมาบุคคลธรรมดา เดือน มกราคม 2567            6,200.00 2/1/2567 259/2567 1
50 3340600238026 นางสาวราพร  สีทา จ้างเหมาบุคคลธรรมดา เดือน มกราคม 2567            6,300.00 2/1/2567 286/2567 1
51 1379700023015 นายตลับเพชร กล่ินหวาน จ้างเหมาบุคคลธรรมดา เดือน มกราคม 2567            6,500.00 2/1/2567 304/2567 1
52 1499900178577 นายกนก  สระบัวค า จ้างเหมาบุคคลธรรมดา เดือน มกราคม 2567            6,000.00 2/1/2567 249/2567 1
53 3340600236333 นายจักรพงษ์ บุตรโท จ้างเหมาบุคคลธรรมดา เดือน มกราคม 2567            6,500.00 2/1/2567 302/2567 1
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54 3340600015426 นางปิยรัตน์  ไกรยวินิจ จ้างเหมาบุคคลธรรมดา เดือน มกราคม 2567            6,000.00 2/1/2567 234/2567 1
55 1340600070811 นายกฤษ  อินทร์สด จ้างเหมาบุคคลธรรมดา เดือน มกราคม 2567            6,000.00 2/1/2567 254/2567 1
56 1330300180221 นายวุฒิพงษ์ อัมภรัตน์ จ้างเหมาบุคคลธรรมดา เดือน มกราคม 2567            6,500.00 2/1/2567 305/2567 1
57 1370200035091 นางสาววชิรญาณ์ น้อยแสง จ้างเหมาบุคคลธรรมดา เดือน มกราคม 2567            6,000.00 2/1/2567 250/2567 1

58 1340300036812 นายไกรสร สุกุลสุข จ้างเหมาบุคคลธรรมดา เดือน มกราคม 2567            6,200.00 2/1/2567 248/2567 1

59 3340600261125 นางสาววิจิตรา ไชยสาร จ้างเหมาบุคคลธรรมดา เดือน มกราคม 2567            6,000.00 2/1/2567 276/2567 1

60 3340600234292 นายอาทิตย์  แสนทวีสุข จ้างเหมาบุคคลธรรมดา เดือน มกราคม 2567            6,000.00 2/1/2567 269/2567 1

61 1340600071168 นายคณภัทร  พุฒขาว จ้างเหมาบุคคลธรรมดา เดือน มกราคม 2567            6,000.00 2/1/2567 268/2567 1

62 2370200000016 นายอภิชาติ  ม่ิงเมือง จ้างเหมาบุคคลธรรมดา เดือน มกราคม 2567            6,000.00 2/1/2567 294/2567 1

63 1379700005769 นายสุวรรณ  ทองมาก จ้างเหมาบุคคลธรรมดา เดือน มกราคม 2567            6,000.00 2/1/2567 293/2567 1

64 1370200037001 นายโชติกา  สว่างเนตร จ้างเหมาบุคคลธรรมดา เดือน มกราคม 2567            6,000.00 2/1/2567 252/2567 1

65 3409300138483 นางสาอัญชลี  โคตะสิน จ้างเหมาบุคคลธรรมดา เดือน มกราคม 2567            6,000.00 2/1/2567 288/2567 1

66 1769900455365 นางสาวธัญวรรณ  แซ่โซว จ้างเหมาบุคคลธรรมดา เดือน มกราคม 2567            6,000.00 2/1/2567 287/2567 1

67 3400100006516 นายวีระพงษ์  ภูครองหิน จ้างเหมาบุคคลธรรมดา เดือน มกราคม 2567            6,000.00 8/1/2567 4/8/1912 1

68 1341400106139 หจก.ป.อุบลทวีทรัพย์ จัดซ้ือน้ ามันประจ าเดือน มกราคม 2567          28,100.00 2/1/2567 018/2567 1

69 3340600260803 นายสายัน  บุตรโท จัดซ้ือน้ าด่ืม               600.00 2/1/2567 024/2567 1

70 3340600235183 ร้านทวีศิลป์โฟโต้ จัดจ้างถ่ายเอกสาร               972.00 29/1/2567 310/2567 1
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71 3341300102618 ร้านปทุมราชไวนิล จัดซ้ือวัสดุส านักงาน            1,020.00 15/1/2567 037/2567 1

72 1370200028249 นางสาวศิริรัตน์  อุ่นส าโรง จ้างเหมาบุคคลธรรมดา เดือน กุมภาพันธ์ 2567            7,500.00 1/2/2567 336/2567 1

73 3340600158090 นายปราณี  ผ่านเมือง จ้างเหมาบุคคลธรรมดา เดือน กุมภาพันธ์ 2567            6,500.00 1/2/2567 038/2567 1

74 1340600017015 นายสมบูรณ์  ทองมาก จ้างเหมาบุคคลธรรมดา เดือน กุมภาพันธ์ 2567            6,500.00 1/2/2567 344/2567 1
75 3170100291213 นายสัมพันธ์  ค าประดิษฐ์ จ้างเหมาบุคคลธรรมดา เดือน กุมภาพันธ์ 2567            6,500.00 1/2/2567 337/2567 1
76 3340600237992 นายนงค์  สีทา จ้างเหมาบุคคลธรรมดา เดือน กุมภาพันธ์ 2567            6,500.00 1/2/2567 319/2567 1
77 3340600167099 นางปราณี  สุกหวาน จ้างเหมาบุคคลธรรมดา เดือน กุมภาพันธ์ 2567            6,200.00 1/2/2567 338/2567 1
78 3340600231633 นายบุญเย่ียม  แพงสี จ้างเหมาบุคคลธรรมดา เดือน กุมภาพันธ์ 2567            6,200.00 1/2/2567 347/2567 1
79 1350300007090 นายมานพ  ศรีวะวุทธ์ิ จ้างเหมาบุคคลธรรมดา เดือน กุมภาพันธ์ 2567            6,500.00 1/2/2567 317/2567 1
80 3340600257870 นายฉลอง  กล่ินหวาน จ้างเหมาบุคคลธรรมดา เดือน กุมภาพันธ์ 2567            6,500.00 1/2/2567 315/2567 1
81 3340600154094 นายสนทนา  ทองมาก จ้างเหมาบุคคลธรรมดา เดือน กุมภาพันธ์ 2567            6,500.00 1/2/2567 314/2567 1
82 3340600160949 นายสิทธิพร  วงศ์ปัดสา จ้างเหมาบุคคลธรรมดา เดือน กุมภาพันธ์ 2567            6,500.00 1/2/2567 313/2567 1
83 1340600016906 นายประยงค์ บ ารุงผล จ้างเหมาบุคคลธรรมดา เดือน กุมภาพันธ์ 2567            6,700.00 1/2/2567 353/2567 1
84 3340600232915 นายจเร  ระพาเพท จ้างเหมาบุคคลธรรมดา เดือน กุมภาพันธ์ 2567            6,500.00 1/2/2567 321/2567 1
85 5340600003815 นางสาวพัชรี  พรมเขียว จ้างเหมาบุคคลธรรมดา เดือน กุมภาพันธ์ 2567            6,200.00 1/2/2567 328/2567 1
86 3340600161091 นายสุรจิตร  ทองมาก จ้างเหมาบุคคลธรรมดา เดือน กุมภาพันธ์ 2567            6,500.00 1/2/2567 374/2567 1
87 3340600257446 นายปัญญา  เงาด า จ้างเหมาบุคคลธรรมดา เดือน กุมภาพันธ์ 2567            7,700.00 1/2/2567 365/2567 1
88 3430300326138 นายพับ  พรมพิมพ์ จ้างเหมาบุคคลธรรมดา เดือน กุมภาพันธ์ 2567            6,500.00 1/2/2567 372/2567 1
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89 3340600267093 นายชัยรัตน์  สุทธิมาตย์ จ้างเหมาบุคคลธรรมดา เดือน กุมภาพันธ์ 2567            6,500.00 1/2/2567 326/2567 1
90 3340600161490 นายขวัญชัย  ก้อนสินธ์ จ้างเหมาบุคคลธรรมดา เดือน กุมภาพันธ์ 2567            6,500.00 1/2/2567 371/2567 1
91 3340600162046 นายบุญมี  กล่ินหวาน จ้างเหมาบุคคลธรรมดา เดือน กุมภาพันธ์ 2567            6,200.00 1/2/2567 358/2567 1
92 3340600162046 นางประครอง  บุญทาป จ้างเหมาบุคคลธรรมดา เดือน กุมภาพันธ์ 2567            6,200.00 1/2/2567 356/2567 1
93 3340600162232 นายหนู  ผิวเพชร จ้างเหมาบุคคลธรรมดา เดือน กุมภาพันธ์ 2567            6,200.00 1/2/2567 366/2567 1
94 3340600162186 นายฤทธิเบศ  ไชยศรี จ้างเหมาบุคคลธรรมดา เดือน กุมภาพันธ์ 2567            6,500.00 1/2/2567 334/2567 1
95 3730200573401 นายศิริศักด์ิ  แสนค า จ้างเหมาบุคคลธรรมดา เดือน กุมภาพันธ์ 2567            6,500.00 1/2/2567 375/2567 1
96 1340600006994 นายอาทิตย์  ผิวทอง จ้างเหมาบุคคลธรรมดา เดือน กุมภาพันธ์ 2567            7,700.00 1/2/2567 363/2567 1
97 1370200005788 นางสาวพัชรินทร์  บุญศรี จ้างเหมาบุคคลธรรมดา เดือน กุมภาพันธ์ 2567            6,500.00 1/2/2567 355/2567 1
98 4209900019796 นายฤทธา  ธรรมขันธ์ จ้างเหมาบุคคลธรรมดา เดือน กุมภาพันธ์ 2567            6,500.00 1/2/2567 370/2567 1
99 3330900735335 นายสมศักด์ิ  น่ิมกระโทก จ้างเหมาบุคคลธรรมดา เดือน กุมภาพันธ์ 2567            6,500.00 1/2/2567 369/2567 1

100 1340600006234 นายปรีชา  หอมหวน จ้างเหมาบุคคลธรรมดา เดือน กุมภาพันธ์ 2567            6,500.00 1/2/2567 373/2567 1
101 1340600016868 นายณัฐพงษ์  สมพันธ์ จ้างเหมาบุคคลธรรมดา เดือน กุมภาพันธ์ 2567            7,000.00 1/2/2567 310/2567 1
102 5370200001165 นายนพดล  ทองมาก จ้างเหมาบุคคลธรรมดา เดือน กุมภาพันธ์ 2567            6,200.00 1/2/2567 345/2567 1
103 3340600231218 นายธาดา  ผิวทอง จ้างเหมาบุคคลธรรมดา เดือน กุมภาพันธ์ 2567            7,700.00 1/2/2567 364/2567 1
104 0137970000538 นางสาวจีวรัตน์ ทองมาก จ้างเหมาบุคคลธรรมดา เดือน กุมภาพันธ์ 2567            6,500.00 1/2/2567 357/2567 1
105 0134060000609 นายณัฐวุฒิ สุวรรณมิตร จ้างเหมาบุคคลธรรมดา เดือน กุมภาพันธ์ 2567            6,200.00 1/2/2567 339/2567 1
106 0334060006009 นายวัฒนา สนทะวิน จ้างเหมาบุคคลธรรมดา เดือน กุมภาพันธ์ 2567            6,200.00 1/2/2567 341/2567 1
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107 3340600237733 นายสิทธิชัย  ทองค า จ้างเหมาบุคคลธรรมดา เดือน กุมภาพันธ์ 2567            6,700.00 1/2/2567 352/2567 1
108 0034060010189 นายอุทัย  บุตรดา จ้างเหมาบุคคลธรรมดา เดือน กุมภาพันธ์ 2567            6,500.00 1/2/2567 318/2567 1
109 3340600164286 นายสุเทพ  สอนนาค จ้างเหมาบุคคลธรรมดา เดือน กุมภาพันธ์ 2567            6,200.00 1/2/2567 340/2567 1

110 13470600016272 นางหงษ์ฟ้า เบ้าหล่อ จ้างเหมาบุคคลธรรมดา เดือน กุมภาพันธ์ 2567            6,200.00 1/2/2567 359/2567 1

111 3340600257675 นายกฤษฏาธรรม แก่นแก้ว จ้างเหมาบุคคลธรรมดา เดือน กุมภาพันธ์ 2567            6,200.00 1/2/2567 316/2567 1
112 3340600259597 นางช่ืนใจ  ระพาเพท จ้างเหมาบุคคลธรรมดา เดือน กุมภาพันธ์ 2567            6,200.00 1/2/2567 349/25657 1
113 1499900271216 นายทินกร  วรางกูร จ้างเหมาบุคคลธรรมดา เดือน กุมภาพันธ์ 2567            7,000.00 1/2/2567 330/2567 1
114 1370200033617 นางสาวพรนภา สอนนาค จ้างเหมาบุคคลธรรมดา เดือน กุมภาพันธ์ 2567            7,000.00 1/2/2567 332/2567 1
115 1370200032921 นายณภิวัฒน์ เส็งนา จ้างเหมาบุคคลธรรมดา เดือน กุมภาพันธ์ 2567            6,200.00 1/2/2567 351/2567 1
116 0134060051086 นายชัยวิรุณ ขันพรม จ้างเหมาบุคคลธรรมดา เดือน กุมภาพันธ์ 2567            6,200.00 1/2/2567 322/2567 1
117 1499900184976 นายนราธิป ศรีหาวัฒน์ จ้างเหมาบุคคลธรรมดา เดือน กุมภาพันธ์ 2567            7,000.00 1/2/2567 331/2567 1
118 0134060092530 นางสาวพิศมัย แสนทวีสุข จ้างเหมาบุคคลธรรมดา เดือน กุมภาพันธ์ 2567            6,200.00 1/2/2567 334/2567 1
119 3340600238026 นางสาวราพร  สีทา จ้างเหมาบุคคลธรรมดา เดือน กุมภาพันธ์ 2567            6,300.00 1/2/2567 360/2567 1
120 1379700023015 นายตลับเพชร กล่ินหวาน จ้างเหมาบุคคลธรรมดา เดือน กุมภาพันธ์ 2567            6,500.00 1/2/2567 377/2567 1
121 1499900178577 นายกนก  สระบัวค า จ้างเหมาบุคคลธรรมดา เดือน กุมภาพันธ์ 2567            6,000.00 1/2/2567 324/2567 1
122 3340600236333 นายจักรพงษ์ บุตรโท จ้างเหมาบุคคลธรรมดา เดือน กุมภาพันธ์ 2567            6,500.00 1/2/2567 376/2567 1
123 3340600015426 นางปิยรัตน์  ไกรยวินิจ จ้างเหมาบุคคลธรรมดา เดือน กุมภาพันธ์ 2567            6,200.00 1/2/2567 311/2567 1
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124 1340600070811 นายกฤษ  อินทร์สด จ้างเหมาบุคคลธรรมดา เดือน กุมภาพันธ์ 2567            6,000.00 1/2/2567 329/2567 1
125 1330300180221 นายวุฒิพงษ์ อัมภรัตน์ จ้างเหมาบุคคลธรรมดา เดือน กุมภาพันธ์ 2567            6,500.00 1/2/2567 378/2567 1

126 1370200035091 นางสาววชิรญาณ์ น้อยแสง จ้างเหมาบุคคลธรรมดา เดือน กุมภาพันธ์ 2567            6,000.00 1/2/2567 325/2567 1

127 1340300036812 นายไกรสร สุกุลสุข จ้างเหมาบุคคลธรรมดา เดือน กุมภาพันธ์ 2567            6,200.00 1/2/2567 323/2567 1

128 3340600261125 นางสาววิจิตรา ไชยสาร จ้างเหมาบุคคลธรรมดา เดือน กุมภาพันธ์ 2567            6,000.00 1/2/2567 350/2567 1

129 3340600234292 นายอาทิตย์  แสนทวีสุข จ้างเหมาบุคคลธรรมดา เดือน กุมภาพันธ์ 2567            6,000.00 1/2/2567 343/2567 1

130 1340600071168 นายคณภัทร  พุฒขาว จ้างเหมาบุคคลธรรมดา เดือน กุมภาพันธ์ 2567            6,000.00 1/2/2567 342/2567 1

131 2370200000016 นายอภิชาติ  ม่ิงเมือง จ้างเหมาบุคคลธรรมดา เดือน กุมภาพันธ์ 2567            6,000.00 1/2/2567 368/2567 1

132 1379700005769 นายสุวรรณ  ทองมาก จ้างเหมาบุคคลธรรมดา เดือน กุมภาพันธ์ 2567            6,000.00 1/2/2567 367/2567 1

133 1370200037001 นายโชติกา  สว่างเนตร จ้างเหมาบุคคลธรรมดา เดือน กุมภาพันธ์ 2567            6,000.00 1/2/2567 327/2567 1

134 3409800004948 นางสาวธันยพร  ณรินดาพัฒน์ จ้างเหมาบุคคลธรรมดา เดือน กุมภาพันธ์ 2567            6,000.00 1/2/2567 312/2567 1

135 3409300138483 นางสาอัญชลี  โคตะสิน จ้างเหมาบุคคลธรรมดา เดือน กุมภาพันธ์ 2567            6,000.00 1/2/2567 362/2567 1

136 3400100006516 นายวีระพงษ์  ภูครองหิน จ้างเหมาบุคคลธรรมดา เดือน กุมภาพันธ์ 2567            6,000.00 1/2/2567 380/2567 1

137 1340600082496 นายอรรถสิทธ์ิ  อุ่นเสมอ จ้างเหมาบุคคลธรรมดา เดือน กุมภาพันธ์ 2567            6,000.00 1/2/2567 379/2567 1

138 1379700007877 นางสาวนพสาศ  บุษรากรณ์ จ้างเหมาบุคคลธรรมดา เดือน กุมภาพันธ์ 2567            6,000.00 1/2/2567 381/2567 1

139 3340600260803 นายสายัน  บุตรโท จัดซ้ือน้ าด่ืม               600.00 1/2/2567 040/2567 1
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140 1341400106139 หจก.ป.อุบลทวีทรัพย์ จัดซ้ือน้ ามันประจ าเดือน กุมภาพันธ์ 2567          25,800.00 1/2/2567 041/2567 1

141 1370200028249 นางสาวศิริรัตน์  อุ่นส าโรง จ้างเหมาบุคคลธรรมดา เดือน มีนาคม 2567            7,500.00 1/3/2567 413/2567 1

142 3340600158090 นายปราณี  ผ่านเมือง จ้างเหมาบุคคลธรรมดา เดือน มีนาคม 2567            6,500.00 1/3/2567 416/2567 1

143 1340600017015 นายสมบูรณ์  ทองมาก จ้างเหมาบุคคลธรรมดา เดือน มีนาคม 2567            6,500.00 1/3/2567 424/2567 1
144 3170100291213 นายสัมพันธ์  ค าประดิษฐ์ จ้างเหมาบุคคลธรรมดา เดือน มีนาคม 2567            6,500.00 1/3/2567 414/2567 1
145 3340600237992 นายนงค์  สีทา จ้างเหมาบุคคลธรรมดา เดือน มีนาคม 2567            6,500.00 1/3/2567 396/2567 1
146 3340600167099 นางปราณี  สุกหวาน จ้างเหมาบุคคลธรรมดา เดือน มีนาคม 2567            6,200.00 1/3/2567 428/2567 1
147 3340600231633 นายบุญเย่ียม  แพงสี จ้างเหมาบุคคลธรรมดา เดือน มีนาคม 2567            6,200.00 1/3/2567 427/2567 1
148 1350300007090 นายมานพ  ศรีวะวุทธ์ิ จ้างเหมาบุคคลธรรมดา เดือน มีนาคม 2567            6,500.00 1/3/2567 393/2567 1
149 3340600257870 นายฉลอง  กล่ินหวาน จ้างเหมาบุคคลธรรมดา เดือน มีนาคม 2567            6,500.00 1/3/2567 392/2567 1
150 3340600154094 นายสนทนา  ทองมาก จ้างเหมาบุคคลธรรมดา เดือน มีนาคม 2567            6,500.00 1/3/2567 391/2567 1
151 3340600160949 นายสิทธิพร  วงศ์ปัดสา จ้างเหมาบุคคลธรรมดา เดือน มีนาคม 2567            6,500.00 1/3/2567 390/2567 1
152 1340600016906 นายประยงค์ บ ารุงผล จ้างเหมาบุคคลธรรมดา เดือน มีนาคม 2567            6,700.00 1/3/2567 423/2567 1
153 3340600232915 นายจเร  ระพาเพท จ้างเหมาบุคคลธรรมดา เดือน มีนาคม 2567            6,500.00 1/3/2567 398/2567 1
154 5340600003815 นางสาวพัชรี  พรมเขียว จ้างเหมาบุคคลธรรมดา เดือน มีนาคม 2567            6,200.00 1/3/2567 406/2567 1
155 3340600161091 นายสุรจิตร  ทองมาก จ้างเหมาบุคคลธรรมดา เดือน มีนาคม 2567            6,500.00 1/3/2567 454/2567 1
156 3340600257446 นายปัญญา  เงาด า จ้างเหมาบุคคลธรรมดา เดือน มีนาคม 2567            7,700.00 1/3/2567 445/2567 1
157 3430300326138 นายพับ  พรมพิมพ์ จ้างเหมาบุคคลธรรมดา เดือน มีนาคม 2567            6,500.00 1/3/2567 452/2567 1



วันท่ี เลขท่ี

เหตุผล
สนับสนุน

(7)

รายละเอียดแนบท้ายประกาศผลผู้ชนะการจัดซ้ือจัดจ้างหรือผู้ได้รับการคัดเลือก และสาระส าคัญของสัญญาหรือข้อตกลงเป็นหนังสือ
ประจ าไตรมาสท่ี 2 (เดือน มกราคม พ.ศ. 2567 ถึง เดือน มีนาคม พ.ศ. 2567) ปีงบประมาณ 2567

เทศบาลต าบลชานุมาน  จังหวัดอ านาจเจริญ

ล าดับท่ี
เลขประจ าตัวผู้เสียภาษี/
เลขประจ าตัวประชาชน

(2)

ช่ือผู้ประกอบการ
(3)

รายการพัสดุท่ีจัดซ้ือจัดจ้าง
(4)

จ านวนเงินรวม
ท่ีจัดซ้ือจัดจ้าง

(5)

เอกสารอ้างอิง (6)

158 3340600267093 นายชัยรัตน์  สุทธิมาตย์ จ้างเหมาบุคคลธรรมดา เดือน มีนาคม 2567            6,500.00 1/3/2567 404/2567 1
159 3340600161490 นายขวัญชัย  ก้อนสินธ์ จ้างเหมาบุคคลธรรมดา เดือน มีนาคม 2567            6,500.00 1/3/2567 451/2567 1
160 3340600162046 นายบุญมี  กล่ินหวาน จ้างเหมาบุคคลธรรมดา เดือน มีนาคม 2567            6,200.00 1/3/2567 437/2567 1
161 3340600162046 นางประครอง  บุญทาป จ้างเหมาบุคคลธรรมดา เดือน มีนาคม 2567            6,200.00 1/3/2567 435/2567 1
162 3340600162232 นายหนู  ผิวเพชร จ้างเหมาบุคคลธรรมดา เดือน มีนาคม 2567            6,200.00 1/3/2567 446/2567 1
163 3340600162186 นายฤทธิเบศ  ไชยศรี จ้างเหมาบุคคลธรรมดา เดือน มีนาคม 2567            6,500.00 1/3/2567 434/2567 1
164 3730200573401 นายศิริศักด์ิ  แสนค า จ้างเหมาบุคคลธรรมดา เดือน มีนาคม 2567            6,500.00 1/3/2567 455/2567 1
165 1340600006994 นายอาทิตย์  ผิวทอง จ้างเหมาบุคคลธรรมดา เดือน มีนาคม 2567            7,700.00 1/3/2567 443/2567 1
166 1370200005788 นางสาวพัชรินทร์  บุญศรี จ้างเหมาบุคคลธรรมดา เดือน มีนาคม 2567            6,500.00 1/3/2567 433/2567 1
167 4209900019796 นายฤทธา  ธรรมขันธ์ จ้างเหมาบุคคลธรรมดา เดือน มีนาคม 2567            6,500.00 1/3/2567 450/2567 1
168 3330900735335 นายสมศักด์ิ  น่ิมกระโทก จ้างเหมาบุคคลธรรมดา เดือน มีนาคม 2567            6,500.00 1/3/2567 449/2567 1
169 1340600006234 นายปรีชา  หอมหวน จ้างเหมาบุคคลธรรมดา เดือน มีนาคม 2567            6,500.00 1/3/2567 453/2567 1
170 1340600016868 นายณัฐพงษ์  สมพันธ์ จ้างเหมาบุคคลธรรมดา เดือน มีนาคม 2567            7,000.00 1/3/2567 387/2567 1
171 5370200001165 นายนพดล  ทองมาก จ้างเหมาบุคคลธรรมดา เดือน มีนาคม 2567            6,200.00 1/3/2567 425/2567 1
172 3340600231218 นายธาดา  ผิวทอง จ้างเหมาบุคคลธรรมดา เดือน มีนาคม 2567            7,700.00 1/3/2567 444/2567 1
173 0137970000538 นางสาวจีวรัตน์ ทองมาก จ้างเหมาบุคคลธรรมดา เดือน มีนาคม 2567            6,500.00 1/3/2567 431/2567 1
174 0134060000609 นายณัฐวุฒิ สุวรรณมิตร จ้างเหมาบุคคลธรรมดา เดือน มีนาคม 2567            6,200.00 1/3/2567 417/2567 1
175 0334060006009 นายวัฒนา สนทะวิน จ้างเหมาบุคคลธรรมดา เดือน มีนาคม 2567            6,200.00 1/3/2567 419/2567 1
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176 3340600237733 นายสิทธิชัย  ทองค า จ้างเหมาบุคคลธรรมดา เดือน มีนาคม 2567            6,700.00 1/3/2567 432/2567 1
177 0034060010189 นายอุทัย  บุตรดา จ้างเหมาบุคคลธรรมดา เดือน มีนาคม 2567            6,500.00 1/3/2567 395/2567 1
178 3340600164286 นายสุเทพ  สอนนาค จ้างเหมาบุคคลธรรมดา เดือน มีนาคม 2567            6,200.00 1/3/2567 418/2567 1

179 13470600016272 นางหงษ์ฟ้า เบ้าหล่อ จ้างเหมาบุคคลธรรมดา เดือน มีนาคม 2567            6,200.00 1/3/2567 438/2567 1

180 3340600257675 นายกฤษฏาธรรม แก่นแก้ว จ้างเหมาบุคคลธรรมดา เดือน มีนาคม 2567            6,200.00 1/3/2567 394/2567 1
181 3340600259597 นางช่ืนใจ  ระพาเพท จ้างเหมาบุคคลธรรมดา เดือน มีนาคม 2567            6,200.00 1/3/2567 429/2567 1
182 1499900271216 นายทินกร  วรางกูร จ้างเหมาบุคคลธรรมดา เดือน มีนาคม 2567            7,000.00 1/3/2567 408/2567 1
183 1370200033617 นางสาวพรนภา สอนนาค จ้างเหมาบุคคลธรรมดา เดือน มีนาคม 2567            7,000.00 1/3/2567 410/2567 1
184 1370200032921 นายณภิวัฒน์ เส็งนา จ้างเหมาบุคคลธรรมดา เดือน มีนาคม 2567            6,200.00 1/3/2567 431/2567 1
185 0134060051086 นายชัยวิรุณ ขันพรม จ้างเหมาบุคคลธรรมดา เดือน มีนาคม 2567            6,200.00 1/3/2567 399/2567 1
186 1499900184976 นายนราธิป ศรีหาวัฒน์ จ้างเหมาบุคคลธรรมดา เดือน มีนาคม 2567            7,000.00 1/3/2567 409/2567 1
187 0134060092530 นางสาวพิศมัย แสนทวีสุข จ้างเหมาบุคคลธรรมดา เดือน มีนาคม 2567            6,200.00 1/3/2567 411/2567 1
188 3340600238026 นางสาวราพร  สีทา จ้างเหมาบุคคลธรรมดา เดือน มีนาคม 2567            6,300.00 1/3/2567 439/2567 1
189 1379700023015 นายตลับเพชร กล่ินหวาน จ้างเหมาบุคคลธรรมดา เดือน มีนาคม 2567            6,500.00 1/3/2567 457/2567 1
190 1499900178577 นายกนก  สระบัวค า จ้างเหมาบุคคลธรรมดา เดือน มีนาคม 2567            6,000.00 1/3/2567 401/2567 1
191 3340600236333 นายจักรพงษ์ บุตรโท จ้างเหมาบุคคลธรรมดา เดือน มีนาคม 2567            6,500.00 1/3/2567 456/2567 1
192 3340600015426 นางปิยรัตน์  ไกรยวินิจ จ้างเหมาบุคคลธรรมดา เดือน มีนาคม 2567            6,000.00 1/3/2567 388/2567 1
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193 1340600070811 นายกฤษ  อินทร์สด จ้างเหมาบุคคลธรรมดา เดือน มีนาคม 2567            6,000.00 1/3/2567 407/2567 1
194 1330300180221 นายวุฒิพงษ์ อัมภรัตน์ จ้างเหมาบุคคลธรรมดา เดือน มีนาคม 2567            6,500.00 1/3/2567 458/2567 1
195 1370200035091 นางสาววชิรญาณ์ น้อยแสง จ้างเหมาบุคคลธรรมดา เดือน มีนาคม 2567            6,000.00 1/3/2567 403/2567 1
196 1340300036812 นายไกรสร สุกุลสุข จ้างเหมาบุคคลธรรมดา เดือน มีนาคม 2567            6,200.00 1/3/2567 400/2567 1
197 3340600261125 นางสาววิจิตรา ไชยสาร จ้างเหมาบุคคลธรรมดา เดือน มีนาคม 2567            6,000.00 1/3/2567 430/2567 1
198 3340600234292 นายอาทิตย์  แสนทวีสุข จ้างเหมาบุคคลธรรมดา เดือน มีนาคม 2567            6,000.00 1/3/2567 421/2567 1
199 1340600071168 นายคณคภัทร  พุฒขาว จ้างเหมาบุคคลธรรมดา เดือน มีนาคม 2567            6,000.00 1/3/2567 420/2567 1
200 2370200000016 นายอภิชาติ  ม่ิงเมือง จ้างเหมาบุคคลธรรมดา เดือน มีนาคม 2567            6,000.00 1/3/2567 447/2567 1
201 1379700005769 นายสุวรรณ  ทองมาก จ้างเหมาบุคคลธรรมดา เดือน มีนาคม 2567            6,000.00 1/3/2567 448/2567 1
202 1769900455365 นางสาวธัญวรรณ  แซ่โซว จ้างเหมาบุคคลธรรมดา เดือน มีนาคม 2567            6,000.00 1/3/2567 440/2567 1
203 1379700008008 นายจักรกฤษ์  ก้อนสินธ์ จ้างเหมาบุคคลธรรมดา เดือน มีนาคม 2567            6,000.00 1/3/2567 426/2567 1
204 1370200037001 นายโชติกา  สว่างเนตร จ้างเหมาบุคคลธรรมดา เดือน มีนาคม 2567            6,000.00 1/3/2567 405/2567 1
205 3409300138483 นางสาอัญชลี  โคตะสิน จ้างเหมาบุคคลธรรมดา เดือน มีนาคม 2567            6,000.00 1/3/2567 441/2567 1

206 3409800004948 นางสาวธันยพร  ณรินดาพัฒน์ จ้างเหมาบุคคลธรรมดา เดือน มีนาคม 2567            6,000.00 1/3/2567 389/2567 1

207 3400100006516 นายวีระพงษ์  ภูครองหิน จ้างเหมาบุคคลธรรมดา เดือน มีนาคม 2567            6,000.00 1/3/2567 402/2567 1
208 1340600082496 นายอรรถสิทธ์ิ  อุ่นเสมอ จ้างเหมาบุคคลธรรมดา เดือน มีนาคม 2567            6,000.00 1/3/2567 422/2567 1
209 1379700007877 นางสาวนพสาศ  บุษรากรณ์ จ้างเหมาบุคคลธรรมดา เดือน มีนาคม 2567            6,000.00 1/3/2567 442/2567 1



วันท่ี เลขท่ี

เหตุผล
สนับสนุน

(7)

รายละเอียดแนบท้ายประกาศผลผู้ชนะการจัดซ้ือจัดจ้างหรือผู้ได้รับการคัดเลือก และสาระส าคัญของสัญญาหรือข้อตกลงเป็นหนังสือ
ประจ าไตรมาสท่ี 2 (เดือน มกราคม พ.ศ. 2567 ถึง เดือน มีนาคม พ.ศ. 2567) ปีงบประมาณ 2567

เทศบาลต าบลชานุมาน  จังหวัดอ านาจเจริญ

ล าดับท่ี
เลขประจ าตัวผู้เสียภาษี/
เลขประจ าตัวประชาชน

(2)

ช่ือผู้ประกอบการ
(3)

รายการพัสดุท่ีจัดซ้ือจัดจ้าง
(4)

จ านวนเงินรวม
ท่ีจัดซ้ือจัดจ้าง

(5)

เอกสารอ้างอิง (6)

210 3340600260803 นายสายัน  บุตรโท จัดซ้ือน้ าด่ืม               600.00 1/3/2567 046/2567 1
211 3341300102618 ร้านปทุมราชไวนิล จัดจ้างท าป้ายไวนิล               540.00 14/3/2567 461/2567 1
212 1341400106139 หจก.ป.อุบลทวีทรัพย์ จัดซ้ือน้ ามันประจ าเดือน มีนาคม 2567          25,900.00 1/3/2567 1

รวมท้ังส้ิน     1,386,432.00

(6) ระบุวันท่ี/เลขท่ีของสัญญาหรือข้อตกลงเป็นหนังสือ หรือหลักฐานการจ่ายเงิน เช่น ใบเสร็จรับเงิน ใบรับรองแทนใบเสร็จรับเงิน

(7) ระบุเหตุผลสนับสนุนในการจัดซ้ือจัดจ้างน้ัน โดยให้ระบุเป็นเลขอ้างอิง ดังน้ี 
     1 หมายถึง การจัดซ้ือจัดจ้างตามหนังสือกรมบัญชีกลาง ด่วนท่ีสุด ท่ี กค 0405.4/ว 322 ลงวันท่ี 24 สิงหาคม 2560 

                   ยกเว้นการจัดซ้ือจัดจ้างตามระเบียบฯ ข้อ ๗๙ วรรคสอง
     2 หมายถึง การจัดซ้ือจัดจ้างตามระเบียบฯ ข้อ 79 วรรคสอง

     3 หมายถึง การจัดซ้ือจัดจ้างตามหนังสือคณะกรรมการวินิจฉัยปัญหาการจัดซ้ือจัดจ้างและการบริหารพัสดุภาครัฐ 
                   ด่วนท่ีสุด ท่ี กค (กวจ) 0405.2/ว 119 ลงวันท่ี 9 มีนาคม 2561                                                                     

   4 หมายถึง การจัดซ้ือจัดจ้างกรณีอ่ืนๆ นอกเหนือจาก 1 - 3

หน่ึงล้านสามแสนแปดหม่ืนหกพันส่ีร้อยสามสิบสองบาทถ้วน

(2) ระบุเลขประจ าตัวผู้เสียภาษีหรือเลขประจ าตัวประชาชนของผู้ประกอบการ
(3) ระบุช่ือผู้ประกอบการ

(4) ระบุรายการพัสดุท่ีจัดซ้ือจัดจ้างในแต่ละคร้ัง เช่น ซ้ือวัสดุส านักงาน ซ้ือน้ ามันเช้ือเพลิง จ้างซ่อมรถยนต์ เป็นต้น
(5) ระบุจ านวนเงินรวมท่ีมีการจัดซ้ือจัดจ้างในแต่ละคร้ัง กรณีท่ีใบเสร็จรับเงินมีหลายรายการให้รวมจ านวนเงินท่ีจัดซ้ือจัดจ้างทุกรายการ 











                                                                                                                                                       


















